
TP
T R A I T E U R  P R E S T I G E

Plateaux
PRÊT À POSER

Box Découverte - 40 pièces : 65 € 
5 navette noir au saumon 
5 blinis saumon
5 hot-dogs 
5 club sandwich thon 
5 tacos poulet
5 burgers
5 pita kebab

*Couleurs possibles des pains burgers : noir, vert, jaune ou rose

Box Buffet - 35 pièces : 65 €
5 Hot-dogs 
5 tacos poulet
5 navettes noirs saumon
5 blinis saumon 
10 burgers coloré 
5 navettes chèvre miel noix 

Box Gourmet - 40 pièces : 70€ 
5 macarons salés 
5 verrine tartare saumon
5 blinis crevettes 
5 navettes chèvre miel noix 
15 burgers coloré 
5 pains façon Subway

Box Breakfast -30 pièces : 45 €
10 crêpes 
5 pancakes 
5 brioches perdues 
5 gaufres liégeoises 
5 mini viennoiseries 
Nutella , confiture, miel 



TP
T R A I T E U R  P R E S T I G E

Plateaux
PRÊT À POSER
Box Prestiges- 40 pièces : 70 € 

5 Bagels saumon Avocat 
5 Filots Fish 
5 Wraps tenders Spycies 
5 Hotdogs 🌭 
10 Batbouts poulet curry 
10 Nems poulet

Box Nems poulet / crevettes 40 pièces : 55 €
20 Nems poulet 
20 Nems crevettes 

Box Veggies 40 pièces : 65 € 
7 Hot-dog veggie
7 Salade bowl veggie 
7 Burgers veggie pesto fetta 
7 Navettes chèvre miel noix
7 Verrine légumes croquants 

Box burgers 35 pièces : 60 €
35 Bœufs Burgers 



TP
T R A I T E U R  P R E S T I G E

MISE EN PLACE 

Service de mise en place : 200 €

Agencement du buffet tout compris :
disposition du buffet sur nos présentoirs 
decoration florale 
Nappe 
frais de déplacement (sauf exception )
Recuperation dû matériel après l’evene 
Tables 



TP
T R A I T E U R  P R E S T I G E

MINI SALÉS :
Croque monsieur

Hot dog
Navette chèvre miel noix

Navette thon à la rose
Blinis saumon aneth

Navette pesto roso parmesan
Navette saumon classique

Burger classique (pain coloré +20cts)*
Burger chèvre miel (pain coloré +20cts)*

Navette saumon noire
Crevette tempura spicy

Verrine légumes croquants & crème ciboulette
Pita kebab

wrap poulet spycie
Hot dog veggie

Salad bowl veggie (salade, tomate, mozzarella)
Salade césar (salade, poulet, parmesan, crouton)

Navette charcuterie
Verrine tartare de saumon

Verrine dynamite chicken (poulet pané sauce sriracha
aigre douce)

 Burgers tomate-Fetta  pesto
Nems 

BUFFET 

1,25€
1,25€
1,25€
1,50€
1,50€
1,50€
1,70€
1,80€
1,50€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

2,00€
1,35 €


