

# Plateaux PRÊT À POSER



## Box Découverte - 40 pièces : 65 €

- 5 navette noir au saumon
- 5 blinis saumon
- 5 hot-dogs
- 5 club sandwich thon
- 5 tacos poulet
- 5 burgers
- 5 pita kebab

\*Couleurs possibles des pains burgers : noir, vert, jaune ou rose

## Box Buffet - 35 pièces : 65 €

- 5 Hot-dogs
- 5 tacos poulet
- 5 navettes noirs saumon
- 5 blinis saumon
- 10 burgers coloré
- 5 navettes chèvre miel noix

## Box Gourmet - 40 pièces : 70€

- 5 macarons salés
- 5 verrine tartare saumon
- 5 blinis crevettes
- 5 navettes chèvre miel noix
- 15 burgers coloré
- 5 pains façon Subway

## Box Breakfast - 30 pièces : 45 €

- 10 crêpes
- 5 pancakes
- 5 brioches perdues
- 5 gaufres liégeoises
- 5 mini viennoiseries
- Nutella , confiture, miel



# Plat**ea**ux PRÊT À POSER

## Box Prestiges- 40 pièces : 70 €

- 5 Bagels saumon Avocat
- 5 Filots Fish
- 5 Wraps tenders Spicies
- 5 Hotdogs 🌭
- 10 Batbouts poulet curry
- 10 Nems poulet

## Box Nems poulet / crevettes 40 pièces : 55 €

- 20 Nems poulet
- 20 Nems crevettes

## Box Veggies 40 pièces : 65 €

- 7 Hot-dog veggie
- 7 Salade bowl veggie
- 7 Burgers veggie pesto fetta
- 7 Navettes chèvre miel noix
- 7 Verrine légumes croquants

## Box burgers 35 pièces : 60 €

- 35 Bœufs Burgers



T/P

TRAITEUR PRESTIGE

# MISE EN PLACE

Service de **mise en place** : 200 €

Agencement du buffet tout compris :

- disposition du buffet sur nos présentoirs
- décoration florale
- Nappe
- frais de déplacement (sauf exception )
- Recuperation du matériel après l'événement
- Tables



# BUFFET



T  
P

TRAITEUR PRESTIGE

## MINI SALÉS :

Croque monsieur	1,25€
Hot dog	1,25€
Navette chèvre miel noix	1,25€
Navette thon à la rose	1,50€
Blinis saumon aneth	1,50€
Navette pesto rosso parmesan	1,50€
Navette saumon classique	1,70€
Burger classique (pain coloré +20cts)*	1,80€
Burger chèvre miel (pain coloré +20cts)*	1,50€
Navette saumon noire	2,00€
Crevette tempura spicy	2,00€
Verrine légumes croquants & crème ciboulette	2,00€
Pita kebab	2,00€
wrap poulet spycie	2,00€
Hot dog veggie	2,00€
Salad bowl veggie (salade, tomate, mozzarella)	2,00€
Salade césar (salade, poulet, parmesan, crouton)	2,00€
Navette charcuterie	2,00€
Verrine tartare de saumon	2,00€
Verrine dynamite chicken (poulet pané sauce sriracha aigre douce)	2,00€
Burgers tomate-Fetta pesto	2,00€
Nems	1,35 €